
2020 年 3 月 3 日 

 

お取引先様各位 

 

株式会社コスミックコーポレーション 

新型コロナウイルス感染症対策室⾧ 新澤 昌一 

 

 

新型コロナウイルス対策に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 

弊社は、新型コロナウイルス感染拡大防止の対応として、新型コロナウイルス感染症対策室

を設置し、併せて弊社の臨床検査薬情報担当者（DMR）を含む外勤社員の本社（東京都文

京区小石川 2-7-3 富坂ビル）への出社を自粛しております。 

弊社外勤社員の医療機関等への訪問については、施設の規制や要請等を遵守し活動すると

ともに、マスクの着用を推奨するなど対策を講じております。 

医療従事者等から訪問の要請があった場合など、必要に応じて例外的に医療機関や特約店

を訪問することがあります。 

 

また、弊社では全従業員に対して、以下の対応をしております。 

・原則、テレワークにて従事する。 

・テレワークの実施が困難な部署については、時差出勤を行う。  

・37.5℃以上の発熱等、風邪の症状がみられる場合は出社しない。 

・本運用は、政府の終息宣言が発せられるまで継続する。 

 

弊社は上記の対応を厳守し、感染拡大の防止および従業員の安全確保に努めて参る所存で

ございます。お取引先様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りますよう、 

宜しくお願い致します。 

敬具 

お問合せ先 株式会社コスミックコーポレーション 

      新型コロナウイルス感染症対策室 新澤、山本 

      TEL：03-5802-5973 

以上 


